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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 10/04/2023 Hasta: 30/04/2023 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

Oficina destino: DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRESA
02625733 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. WILLYAM CAM COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02625925 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL, LIC. CLIFOR CURIPA COMISION DE SERVICIO LOCAL,  CLICURIPACO         ATENDIDO

02626066 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. CLIFOR CURIP COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02626083 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFCICIAL: OBSTA. VALERIO COMISION DE SERVICIO OFCICIA CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02626090 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFCICIAL: MARIBEL MONTE COMISION DE SERVICIO OFCICIA CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02626195 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02626689 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02626698 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA. JENNIFER COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02627678 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02627689 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL, LIC. CLIFOR CURIPA COMISION DE SERVICIO LOCAL,  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02628373 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. ANA BLUA QUICOMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02628615 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. YOLANDA RE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02629519 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SUSPENSION DE COMISION DE SERVICIO: OBSTA VA SUSPENSION DE COMISION DE S CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02629572 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA JENNY MANCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02629584 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA CAREN S. C COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02630233 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ENF. EDUARD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02630240 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. SONIA FERNA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02630253 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. HAYDEE MARTCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02631321 13/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EN ENF. ALFR COMISION DE SERVICIO OFCIAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02632160 13/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO. LIC. ISABEL RIVERA VICTORCOMISION DE SERVICIO. LIC. ISA  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02632384 13/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFCIAL: BACH FELICIA TOV COMISION DE SERVICIO OFCIAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02634035 14/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. MAXIMA  RIVE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02635084 17/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. MAXIMA RIVER COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02636034 17/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PBSTA JENNY MAN COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02638655 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: LIC. CLIFOR CURIPA COMISION DE SERVICIO LOCAL:  CLICURIPACO         COORDINADORES DAIS SU ATENCIÒN 

02639992 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. SONIA FERNA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640000 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. HAYDEE MARTCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640012 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EDUARDO BEDCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640735 20/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642410 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: M.V. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642420 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642422 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642435 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642812 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC JUNIOR A. QUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642819 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02643049 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN ANUAL APROBADO PARA EJECUCION PLAN ANUAL APROBADO PARA E CLICURIPACO         APROBADO 21/04

02643429 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ENF. WILDER ACOMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO
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02644383 24/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SUSPENSION DE COMISION DE SERVICIO: LIC. CLIFO SUSPENSION DE COMISION DE S MCLEMENTE           ARCHIVADO 26/04/2023

02644780 24/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE INTERVENCION SOCIAL APROBADO PLAN DE INTERVENCION SOCIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 25/04

02646149 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02646158 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02646162 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02647535 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE TRABAJO APROBADO DE ASISTENCIA TECNPLAN DE TRABAJO APROBADO D CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 26/04

02647958 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. VALERIO AGUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02648431 26/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02650096 27/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. SONIA FERNA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02650513 27/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02650524 27/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EDUARDO BEDCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02650534 27/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILDER AYUQ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

Total : 49

Oficina destino: DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES - DIRESA
02628327 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. FELICIA MEN COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. EMITIDO AL AREA DE ADM. SRA. MAGALY RAMO

02629792 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ENF. CHAVELI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO A LA RESP. DE PRESUPUESTO MAG

02631297 13/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. GEORGE ISAUCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. DE PRESUPUESTO MAGAL

02638671 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE TRABAJO APROBADO PARA EJECUCION PLAN DE TRABAJO APROBADO P  OESPINOZAO          DERIVADO A LA LIC. ELIZABETH LAIME  RESP. DE EM

02638789 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  APROBADO PLAN DE ASISTENCIA TECNICA PARA EJ APROBADO PLAN DE ASISTENCI  OESPINOZAO          DOCUMENTO PARA SU CUMPLIMIENTO DE LA ACTIVI

02639948 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. ADM. MAGALYCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02639960 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02639965 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABTH VILMCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640744 20/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640827 20/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  APROBADO PLAN DE TRABAJO PARA EJECUCION APROBADO PLAN DE TRABAJO P  OESPINOZAO          PARA CUMPLIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES PROGRA

02644980 24/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  APROBADO PLAN DE TRABAJO APROBADO PLAN DE TRABAJO  OESPINOZAO          DOC. PARA SU CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDAD EN LA 

02647715 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. JAKELIN CURA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02648309 26/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

Total : 13

Oficina destino: DIRECCION DE PROMOCION DE LA SALUD Y GESTION TERRITORIAL - DIRESA
02625687 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE ASISTENCIA TECNICA APROBADO PLAN DE ASISTENCIA TECNICA A ANLACHO              

02628388 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. ANA BLUA QUICOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ANLACHO              

02635333 17/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA PEDRO YA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ANLACHO              

02642017 20/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 25/04/2023

Total : 4
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Oficina destino: DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION DE PRESTACIONES DE SERVICIOS SALUD - DIRESA
02636678 18/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SOLICITO PLANES DE MATENIMIENTO DE LAS IPRES SOLICITO PLANES DE MATENIMI  AACERO              SE EMITIO EL INFORME  Nº 92-2023- UIEM

02642870 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR INFORMACION REMITIR INFORMACION  AACERO              SE DERIVO AL ING. ANIBAL PEÑA PARA SU ATENCION

02645478 24/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR URGENTE INFORMACION DOCUMENTADO REMITIR URGENTE INFORMACIO  NROJAS              DERIVO DCTO. A LIC. CRISTIAN PARA SU ATENCION 2

Total : 3

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE SALUD
02642017 20/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 25/04/2023

Total : 1

Oficina destino: LABORATORIO DE REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA- DIRESA
02626255 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            DOCUMENTO DERIVADO AL BLGO JOHN BARRIGA CH

02636078 17/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. JOHM CHRI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02637245 18/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO HILGAR  LUJ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02637290 18/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02642372 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGA ANA BEATRIZCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02646808 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02646816 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJ OMISION DE SERVICIO OFICIAL:  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02647972 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02647979 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

Total : 9

Oficina destino: OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DIRESA
02625733 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. WILLYAM CAM COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02625925 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL, LIC. CLIFOR CURIPA COMISION DE SERVICIO LOCAL,  CLICURIPACO         ATENDIDO

02626066 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. CLIFOR CURIP COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02626083 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFCICIAL: OBSTA. VALERIO COMISION DE SERVICIO OFCICIA CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02626090 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFCICIAL: MARIBEL MONTE COMISION DE SERVICIO OFCICIA CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02626195 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02626255 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            DOCUMENTO DERIVADO AL BLGO JOHN BARRIGA CH

02626689 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA PIUNDO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02626698 10/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA. JENNIFER COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02627678 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02627689 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL, LIC. CLIFOR CURIPA COMISION DE SERVICIO LOCAL,  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02628327 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. FELICIA MEN COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. EMITIDO AL AREA DE ADM. SRA. MAGALY RAMO

02628373 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. ANA BLUA QUICOMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02628388 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. ANA BLUA QUICOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ANLACHO              

02628615 11/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. YOLANDA RE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL
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02629519 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SUSPENSION DE COMISION DE SERVICIO: OBSTA VA SUSPENSION DE COMISION DE S CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02629572 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA JENNY MANCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02629584 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA CAREN S. C COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02629792 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ENF. CHAVELI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO A LA RESP. DE PRESUPUESTO MAG

02630233 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ENF. EDUARD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02630240 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. SONIA FERNA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02630253 12/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. HAYDEE MARTCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02631297 13/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAP. GEORGE ISAUCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. DE PRESUPUESTO MAGAL

02631321 13/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EN ENF. ALFR COMISION DE SERVICIO OFCIAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02632160 13/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO. LIC. ISABEL RIVERA VICTORCOMISION DE SERVICIO. LIC. ISA  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02632384 13/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFCIAL: BACH FELICIA TOV COMISION DE SERVICIO OFCIAL:  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02634035 14/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. MAXIMA  RIVE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         SU ATENCIÒN 

02635084 17/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. MAXIMA RIVER COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02635333 17/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA PEDRO YA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ANLACHO              

02636034 17/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PBSTA JENNY MAN COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02636078 17/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. JOHM CHRI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02637245 18/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO HILGAR  LUJ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02637290 18/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02638655 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: LIC. CLIFOR CURIPA COMISION DE SERVICIO LOCAL:  CLICURIPACO         COORDINADORES DAIS SU ATENCIÒN 

02639948 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. ADM. MAGALYCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02639960 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILLIAM CALD COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02639965 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABTH VILMCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02639992 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. SONIA FERNA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640000 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: C.D. HAYDEE MARTCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640012 19/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EDUARDO BEDCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640735 20/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02640744 20/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642017 20/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE DIRECCION ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  MCLEMENTE           ARCHIVADO 25/04/2023

02642372 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGA ANA BEATRIZCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02642410 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: M.V. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642420 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642422 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642435 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642812 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC JUNIOR A. QUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02642819 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TEC. INF. RODOLF COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02643429 21/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ENF. WILDER ACOMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02644383 24/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SUSPENSION DE COMISION DE SERVICIO: LIC. CLIFO SUSPENSION DE COMISION DE S MCLEMENTE           ARCHIVADO 26/04/2023

02646149 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL
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02646158 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02646162 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: DRA. LORENA QUISCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02646808 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02646816 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJ OMISION DE SERVICIO OFICIAL:  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02647715 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. JAKELIN CURA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02647958 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. VALERIO AGUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02647972 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. HILGAR LUJ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02647979 25/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  JCHAVEZB            SU ARCHIVO

02648309 26/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02648431 26/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  CLICURIPACO         ATENDIDO

02650096 27/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. SONIA FERNA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02650513 27/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS B. MA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02650524 27/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. EDUARDO BEDCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02650534 27/04/2023 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. WILDER AYUQ COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL
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